[image: шраффировка города Котово]
   А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
городского поселения г. Котово
    Волгоградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

          05 сентября  2018 г.                                                                                        № 489

О внесении изменений в постановление администрации городского поселения г. Котово от 27.06.2018 № 373  «О подготовке объектов жилищно-коммунального хозяйства и социальной сферы городского поселения г. Котово к работе в осенне-зимний период 2018-2019 гг.»

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О теплоснабжении», Правилами оценки готовности к отопительному периоду, утвержденных приказом Министерства энергетики Российской Федерации от 12.03.2013 № 103,  и в целях обеспечения своевременной подготовки жилищно-коммунального хозяйства к устойчивому функционированию в осенне-зимний период 2018-2019 гг. администрация городского поселения г. Котово постановляет:
1. Внести изменение в постановление администрации городского поселения   г.  Котово от 27.06.2018 № 373 «О подготовке объектов жилищно-коммунального хозяйства и социальной сферы городского поселения г. Котово к работе в осенне-зимний период 2018-2019 гг.» в приложение №1 и читать его в новой редакции.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания, подлежит официальному опубликованию на сайте администрации городского поселения г. Котово и подлежит обнародованию на стенде в администрации городского поселения г. Котово.
3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава городского поселения г. Котово                                         М.Л. Пьянков

Приложение №1
    к постановлению администрации
городского поселения  г. Котово
от 05.09.2018г. № 489

Состав Межведомственной комиссии
по оценке готовности объектов ЖКХ городского поселения г. Котово, подведомственных предприятий и городских объектов социальной сферы к работе в осенне-зимний периоде 2018-2019 гг.

	№
	ФИО
	Должность

	Председатель комиссии:

	1
	Пьянков Мирон Львович
	 глава городского поселения г. Котово

	Заместитель председателя комиссии:

	2
	Смолянский Алексей Александрович
	заместитель главы администрации городского поселения  г. Котово

	Члены комиссии:

	3
	Супрун Ирина Ивановна
	заведующий отделом муниципального имущества и жилищной политики администрации городского поселения г. Котово

	4
	Запевалова Анастасия Гайраткуловна
	ведущий специалист отдела муниципального имущества и жилищной политики администрации городского поселения г. Котово

	5
	Горбатов Алексей Александрович
	мастер по канализации МУП «Водоканал»

	6
	Рагузин Александр Васильевич
	Начальник Камышинского территориального отдела Нижне–Волжского управления Федеральной службы по экологическому, технологическому и  атомному надзору (по согласованию)

	7
	Чупинин Павел Анатольевич
	директор филиала ОАО «Газпромгазораспределение Волгоград»
в г. Котово (по согласованию)

image1.jpeg